P.SUP.N24-BL Universaalne toiteadapter 24V akupingega autosse 50W
• Sisendpinge: 24VDC
• Väljundpinge:  15-24VDC
• Maksimaalne voolutugevus: 15V juures kuni 3.3A, 24V juures kuni 2.1A (50fW)
• Pistikud:  (Välisläbimõõt x siseläbimõõt): 6,3 x 3.0; 5,5 x 2,5; 5,5 x 2,1; 5.0 x 2,1;
4,95 x 1,98; 4 x 1,7; 3,5 x 1,35; 3,5 x 1.0
Adapteri seadistamine:
Seadme toitesisendi polaarsus ja sisendpinge on enamasti märgitud seadme toitepesa juurde
või seadme taha, põhjale, originaaladapterile või dokumentatsioonis.
NB! Ärge kasutage seda adapterit kui seadme toitesisendi polaarsus või lubatud toitepinge ei
ole teada! Vale polaarsus või toitepinge võivad jäädavalt rikkuda teie seadme!
Adapteri polaarsus on märgitud adapteri juhtmepesa küljel. Pistiku sisemine klemm on
märgitud pistiku küljel kirjaga "CEN". Kui  "CEN" j a (+) ühtivad siis pistiku keskmine
klemm(CEN) on pluss ja väline klemm miinus ning see vastab ülemisele tingmärgile joonise
kõrval. Kui  "CEN" ja (-) ühtivad siis pistiku kesk mine klemm(CEN) on miinus ja väline
klemm pluss ning see vastab alumisele tingmärgile joonise kõrval.
Ärge kasutage adapterit seadmetega, mille tarbitav vool ületab adapteril märgitud
maksimaalse voolutugevuse.
Adapteri väljundpinge muutmine:
Järgneva tabeli ülemises reas on toodud adapteri väljundpinged. Teises reas on maksimaalne
voolutugevus, mis adapter on võimeline selle pinge juures välja andma. Nagu näha langeb seadmele
tarbimiseks lubatud vool tunduvalt, mida kõrgem on pinge, sest kahe numbri korrutis ei tohi ületada
adapteri maksimaalset võimsust U*I <=50W.
15V - 3.3A 16V - 3.1A 17V - 3.0A 18V - 2.8A 19V - 2.7A 20V - 2.5A 21V - 2.4A 22V - 2.3A 23V - 2.2A 24V - 2.1A
Adapteriga on komplektis väikene kotike jumperitega. Igale jumperile on peale kirjutatud
pingenominaal. Kui teil on vaja näiteks toita seadet, mille lubatud sisendpinge on 15V, siis otsige
kotikesest jumper kirjaga: "15V" ja torgake ta adapteri küljel või otsas asuvasse auku.
Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.
Raadiomaja Oomipood
Gonsiori 21,10147 Tallinn
Telefon: 641 0850
Järve keskuse Oomipood
Pärnu mnt. 238, 11624
Tallinn Telefon: 6088260
Tartu Oomipood
Ringtee 75, 50501 Tartu
Telefon: 7315699
Rakvere Oomipood